

Núm. 188

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 5 de agosto de 2016

Sec. II.B. Pág. 56154

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

**7577** Resolución de 26 de julio de 2016, del Ayuntamiento de Boadilla del Monte (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 303, de 19 de diciembre de 2015, se ha publicado la Resolución de 25 de noviembre de 2015 del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Sargento de Policía Local, escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales mediante concurso-oposición, en turno de promoción interna, según las bases publicadas en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» número 160, de 8 de julio de 2014.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» n.º 139, de 13 de junio de 2016, se ha publicado anuncio de rectificación de dichas bases.

Se abre un nuevo plazo de presentación de instancias de veinte días naturales, a partir del siguiente a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Boadilla del Monte, 26 de julio de 2016.—La Primera Teniente de Alcalde, Delegada de Coordinación, Seguridad y Servicios Jurídicos, Susana Sánchez-Campos Guerrero.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X